Terminplan fiir die Sitzungen der Stadtverordnetenversammlung

Januar bis Dezember 2023

: Haupt- und Ausschuss flir Stadtverordneten-
Magistrat :
Finanzausschuss Bauen und Umwelt versammliung

17.01.2023 17.01.2023

11.01,2023 Beratung Haushalt Beratung Haushalt 31.01.2023
24.01.2023 24.01.2023
14.03.2023 14.03.2023 28.03.2023
13.06.2023 13.06.2023 27.06.2023
05.09.2023 05.09.2023 19.09.2023
07.11.2023 07.11.2023 21.11.2023
05.12.2023 05.12,2023 15.12.2023 inkl. Abschluss

Beginn 17:30 Uhr

Beginn 19:00 Uhr

Beginn 19:30 Uhr / 15.12. um 19:00 Uhr

Ferientermine/Feiertage:

Ostern:
Sommer:
Herbst:
Weihnachten:

Karfreitag:
Ostermontag:

Tag der Arbeit
Christi Himmelfahrt:
Pfingstmontag:
Fronleichnam:

Tag der

Deutschen Einheit:

03.04. bis 21.04.2023
24.07. bis 01.09.2023
23.10. bis 27.10.2023
27.12.23 bis 12.01.2024

07.04.2023
10.04.2023
01.05.2023
18.05.2023
29.05.2023
08.06.2023

03.10.2023

bei Bedarf Folgetermin



